
 

 
 

Al personale ATA 
Al DSGA  
Agli Atti  

all’Albo on line  
Al sito web dell’IC De Filippo De Ruggiero  

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto per l’individuazione del personale ATA 
soprannumerario per l’A.S. 2024-25. 
 
VISTA le OO.MM. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità per l’anno scolastico 2024/25 che disciplinano la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2024/25 e determina le modalità 

di applicazione delle disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale della scuola; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 788 del 05/03/2024 relativa all’avvio dell’istruttoria per l’aggiornamento delle 

graduatorie d’Istituto del personale docente e ATA a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali 

perdenti posti per l’anno scolastico 2024/2025; 

DECRETA 
 
La pubblicazione, in data odierna e in allegato al presente decreto, di cui costituisce parte 
integrante, della graduatoria provvisoria d’Istituto per l’individuazione del personale ATA 
soprannumerario per l’A.S. 2025-25.  
 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Marino 

                                    Documento informatico firmato digitalmente  

                                      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
                                      il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
Allegato: ALL. 1_Elenco graduatorie interne personale ATA 

 




		2024-04-11T14:42:33+0200
	MARIA MARINO




